



KVIETIMAS PASIRUOŠTI RINKIMAMS IR KANDIDATŪRAI LSS VADOVYBĖS RINKIMŲ PREZIDIUMAS

*****PLEASE SCROLL DOWN IF YOU NEED TO READ THIS IN ENGLISH*****

BIULETENIS NR. 1 2023 M. LAPKRIČIO 12 D.

Pastaba: Šio laiško nesiųsime paprastu paštu, nebent kas nors prašys.

Prašome įdėmiai perskaityti visą šio biuletenio turinį, kad pilnai suprastumėte rinkimų bei kandidatūros pareiškimo eigą.

Svarbu pažinti LSS organizacijos struktūrą ir nuostatus, ypač tas dalis apimant rinkimus 15-tame punkte. Taip pat peržiūrėkite LSS organizacinę schemą.

LSS organizacijos struktūra:

<https://skautai.net/wp-content/uploads/2016/03/LSS-Santvarka-1.pdf>

LSS nuostatai:

<https://skautai.net/wp-content/uploads/2017/11/L-S-S-Nuostatai-UPDATED.pdf>

PIRMA DALIS: PASIRUOŠIMAS RINKIMAMS

Būdami LSS nariai, mūsų visų pareiga būtinai dalyvauti rinkimuose. Raginame visus vienetus apie tai pranešti ir diskutuoti sueigų metu, e-paštu, per Facebook, ir panašiai. Skatinkite pilnamečius (18m+) brolius ir seses sekti visus pranešimus rinkimų prezidiumo biuleteniuose. Rinkimai bus sėkmingiausi visiems uoliai dalyvaujant.

Kviečiame kiekvieną rimtai pagalvoti apie savo bei kitų pažįstamų brolių ir sesių gabumus ir norą kandidatuoti svarbioms pareigoms. Gal kas jūsų vienete turi reikiamų gabumų, bet nediršta prisistatyti. Paraginkite, pasiūlykite tą asmenį, padėkite jam/jai parašyti biografiją, suteikite drąsos kandidatuoti. Nebijokite pasisiūlyti!

LSS Vadovybės rinkimai bus vykdomi pagal 'LSS Vadovybės rinkimų nuostatus' kurie buvo patvirtinti 2017m. lapkričio mėn. 20d. Rinkimų nuostatai yra 15-tame punkte. Tinklapyje taip pat talpinsime visus pranešimus apie balsavimo eigą, balsuotojų sąrašus ir susirašinėjimus.

Spustelkite čia: <https://skautai.net/lss-rinkimai-2023/>

Prašome patikrinti, ar visi jūsų vieneto nariai yra balsuotojų sąraše interneto svetainėje. Jeigu kurio nors nėra sąraše, jis/ji nesusimokėjo nario mokesčio 2023 metams. Jeigu tai klaida, kreipkitės į LSS išdininę sesę Liliją Gelažis (izdininke@skautai.net), kitaip jie negalės kandidatuoti, nei balsuoti. Jeigu jūsų vienete yra narių, kurie neturi e-pašto adreso, prašome jam/jai perduoti šį pranešimą (pdf rasite tinklapyje) ir pasiūlyti naudoti jūsų e-pašto adresą balsavimui. Tai nereiškia kad turės jūsų paštą tikrinti, bet tokiu paprastu būdu gaus visus pranešimus. Brolis ar sesė, su jūsų pagalba ir interneto prisijungimu, panaudos jūsų pašto adresą tik balsuojant per VotingPlace.

Jeigu jūsų vienete yra asmenų, kurie turi e-pašto adresą bet negavo šio laiško, tegul praneša sesei Lilijai jų tikslų e-pašto adresą. Jeigu matysime kad kuris nors e-pašto adresas neveikia, kreipsimės į vienetus patikslinti to asmens duomenis kad neliktų jokių klaidų.

Jeigu turite klausimų, galite prezidiumui rašyti e-paštu arba paprastu paštu:

LSSrinkimai@gmail.com

-arba paštu-

LSS Rinkimai
Andris Jonas Dunduras
17830 Windward Road
Cleveland. OH 44119-1323
USA

E-paštas tikrinamas kasdien ir visi rinkimų prezidiumo nariai turi teisę skaityti bei atsiliepti naudojant šį adresą.

2023 LSS vadovybės rinkimų prezidiumas:

ps. Andris Jonas Dunduras – pirmininkas

s. Andrius Belzinskas

j.b.fil. Edas Kižys

v.s. fil. Amanda Muliolienė

v.s. Vilija Nasvytytė-Klimienė

ANTRA DALIS: INFORMACIJA KANDIDATAMS IR SIŪLYMAMS

Pastaba: Pravesime rinkimus elektroniniu būdu naudojant VotingPlace paslaugas.

Pagal 'LSS vadovybės rinkimų nuostatus' teisę dalyvauti rinkimuose ir balsuoti nustato šakų vadijos, rajono vadas/ė ir Tarybos Pirmija.

Teisę turinčių balsuotojų sąrašus jau gavome iš aukščiau minimų organų. Šis biuletenis siunčiamas kiekvienam/ai esančiam gautuose sąrašuose. Balsuotojų sąrašą galite peržiūrėti paspausdami nuorodą pirmoje dalyje (aukščiau).

Kadangi gavote šį pranešimą e-paštu, galite sau atsisiųsti reikiamas formas iš LSS rinkimų svetainės skautų tinklapyje.

1. **Pasisakymo ir/ar siūlymo lapas.** Kiekvienas balsuojantis narys/ė gali pristatyti siūlymus sekančios LSS tarybos įvertinimui.
2. **Kandidato/ės/ų siūlymo lapas 'Bendrijos dalyje'.** Kartu reikia pristatyti užpildytą kandidato/ės paraiškos formą ir trumpą kandidato/ės biografiją su nuotrauka.
3. **Kandidato/ės/ų siūlymo lapas 'Šakos dalyje'.** Kartu reikia pristatyti užpildytą kandidato/ės paraiškos formą ir trumpą kandidato/ės biografiją su nuotrauka.
4. **Kandidato paraiškos forma.**

Jeigu pristatote kandidato siūlymus elektroniniu paštu, **kandidato paraišką, nuotrauką ir biografiją turi atsiųsti pats kandidatas/ė** žemiau duotu e-pašto adresu.

Žinokite – Praėjus patikrinimams, visų kandidatų/čių biografijas ir nuotraukas bus pavišintos LSS tinklapyje rinkimų svetainėje rinkėjų peržiūrai.

Prašoma informacija turi būti sugražinta iki **2023.12.07 d.**

LSSrinkimai@gmail.com

-arba paštu-

LSS Rinkimai
Andris Jonas Dunduras
17830 Windward Road
Cleveland. OH 44119-1323
USA

Rinkimų kalendorius:

Šiandien arba rytoj: Susipažinkite su nuostatais ir patikrinkite balsuotojų sąrašą
Nuo dabar - iki 2023 gruodžio 7d: Kandidatų siūlymų, paraiškų, pasisakymų / siūlymų priėmimas. Prezidiumo patvirtintos kandidatų biografijos ir gauti pasisakymai / siūlymai bus pristatomi LSS tinklapio rinkimų svetainėje.

2023 gruodžio 8 – 10d: Rinkimų prezidiumo posėdžiai, ruošiama balsavimo sistema

2023 gruodžio 11 – 28d: Rinkimai

2023 gruodžio 30d: Rezultatų paskelbimas

Pagal susitarimą: LSS Tarybos korespondencinis posėdis, kadencijos prasideda

Budékime! Gero Vėjo! Ad Meliorem! Aukštyn! Aukštyn!

LSS Vadovybės rinkimų prezidiumas